[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от  19.12.2017                                                                                              №  203
        х. Коржевский
       О внесении изменений в постановление администрации

 Коржевского сельского поселения Славянского района № 171 от 01.11.2017 года «Об утверждении среднесрочного финансового плана

муниципального образования Коржевское сельское поселение

Славянского района на 2018-2020 годы»
На основании заключения Министерства финансов Краснодарского края о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации проекта бюджета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района на 2018 год, с учетом положения пункта 3 статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Коржевского сельского поселения Славянского района № 171 от 01.11.2017 года «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района на 2018-2020  годы»:

1.1. пункт 4 таблицы 1 изложить в новой редакции: «верхний предел муниципального долга на 01 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода, и (или) верхний предел государственного внешнего долга на 01 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода».

2. Общему отделу (Зеленцова) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника финансового отдела Л.В. Демченко.

4. Постановление вступает в силу  со дня его обнародования.

Глава Коржевского сельского поселения

                     Л.Н.Трегубова
Славянского района
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Коржевского сельского поселения

Славянского района  от  19.12.2017     №  203

         «О внесении изменений в постановление администрации

 Коржевского сельского поселения Славянского района № 171 от 01.11.2017
 года  «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального

 образования Коржевское сельское поселение Славянского района

на 2018-2020 годы»

Проект вносит:

Начальник финансового отдела                                                       Л.В.Демченко

              «___»____________20 __ г.

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                И.И.Зеленцова

               «___»____________20 __ г.